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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

ERZURUM

Yarışma Bilgileri

12 Yaş Kızlar

15 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Tarih-Saat :

1 27 9.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM 08.81 72

2 141 2.06.2009 NİSANUR ZEYNEP BAYTAR KARS 09.57 63

3 192 9.07.2009 ZEYNEP SUDE YILDIRIM KARS 09.73 61

4 33 15.08.2009 MEDİNE KAYA KARS 09.80 61

5 172 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 09.98 59

6 158 21.03.2009 ADA BUSE ÖZADLI KARS 09.99 59

7 14 14.11.2009 HİRANUR TAŞ AĞRI 10.17 57

8 188 20.01.2009 ZEYNEP KARA MUŞ 10.19 57

9 162 1.04.2009 HİVDA DURDU AĞRI 10.34 55

10 165 23.02.2009 SEMANUR BULAN MUŞ 10.40 55

11 166 29.06.2009 DİLARA YURTDAŞ MUŞ 10.81 50

12 41 20.02.2009 YAREN SUDE İNCE KARS 11.54 43

203 7.12.2009 ECRİN ÇELEBİ VAN DNS  

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 60 Metre

Kategori : 12 Yaş Kızlar
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Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

1 172 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 5:43.99 67 1 149 29.05.2009 SONGÜL  ERE MUŞ 7:14.56 7:14.42 4

2 14 14.11.2009 HİRANUR TAŞ AĞRI 5:52.80 63 2 14 14.11.2009 HİRANUR TAŞ AĞRI 5:52.80 5:52.66 2

3 162 1.04.2009 HİVDA DURDU AĞRI 6:22.88 54 3 162 1.04.2009 HİVDA DURDU AĞRI 6:22.88 6:22.74 3

4 149 29.05.2009 SONGÜL  ERE MUŞ 7:14.56 36 4 172 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 5:43.99 5:43.85 1

203 7.12.2009 ECRİN ÇELEBİ VAN DNS 0 5 203 7.12.2009 ECRİN ÇELEBİ VAN DNS DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 1500 Metre
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Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

El 
Kronometre

Seri 
Geliş

1 27 9.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM 12.65 43 1 27 9.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM 12.65 12.41

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 60 Metre Engelli

22:14
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Kategori : 12 Yaş Kızlar 0
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Doğum Tarihi
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Güncelleme 17:10

1 2 3

1 192 9.07.2009 ZEYNEP SUDE YILDIRIM KARS 3.73 3.87 3.90 3.90 68

2 166 29.06.2009 DİLARA YURTDAŞ MUŞ 2.85 3.50 3.32 3.50 54

3 162 1.04.2009 HİVDA DURDU AĞRI 1.85 3.42 3.19 3.42 52

4 14 14.11.2009 HİRANUR TAŞ AĞRI 3.25 3.31 3.17 3.31 48

5 165 23.02.2009 SEMANUR BULAN MUŞ 2.97 3.07 3.25 3.25 46

6 33 15.08.2009 MEDİNE KAYA KARS 3.22 3.24 3.18 3.24 46

7 188 20.01.2009 ZEYNEP KARA MUŞ 2.55 3.13 3.08 3.13 42

8 158 21.03.2009 ADA BUSE ÖZADLI KARS 2.91 2.87 2.27 2.91 35

9 141 2.06.2009 NİSANUR ZEYNEP BAYTAR KARS 2.90 2.60 2.74 2.90 34

10 149 29.05.2009 SONGÜL  ERE MUŞ 2.89 2.86 2.64 2.89 34

11 41 20.02.2009 YAREN SUDE İNCE KARS 2.63 2.50 2.34 2.63 25

- 203 7.12.2009 ECRİN ÇELEBİ VAN DNS 0

RÜZGAR

22:14

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali
Yarışma : UZUN ATLAMA GENEL SONUÇLAR

Kategori :      12 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 0 Ocak 1900 0:00



Ağırlık 2 kg.

1 2 3

1 165 23.02.2009 SEMANUR BULAN MUŞ 34.98 36.30 33.21 36.30 74

2 166 29.06.2009 DİLARA YURTDAŞ MUŞ 31.09 31.40 34.70 34.70 70

3 149 29.05.2009 SONGÜL  ERE MUŞ 28.56 28.04 30.68 30.68 62

4 141 2.06.2009 NİSANUR ZEYNEP BAYTAR KARS 30.00 29.36 26.95 30.00 62

5 172 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 21.35 27.44 29.80 29.80 60

6 158 21.03.2009 ADA BUSE ÖZADLI KARS 23.21 28.25 25.20 28.25 58

7 33 15.08.2009 MEDİNE KAYA KARS 27.12 23.56 26.74 27.12 56

8 192 9.07.2009 ZEYNEP SUDE YILDIRIM KARS 26.36 22.88 17.50 26.36 54

9 27 9.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM 25.63 25.80 24.32 25.80 52

10 188 20.01.2009 ZEYNEP KARA MUŞ 15.00 10.64 17.52 17.52 36

11 41 20.02.2009 YAREN SUDE İNCE KARS 11.10 8.26 10.98 11.10 24

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      12 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 0 Ocak 1900 0:00

KLASMAN

22:14
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 9.98 59 5:43.99 67 29.80 60 186

2 ZEYNEP SUDE YILDIRIM KARS 9.73 61 3.90 68 26.36 54 183

3 SEMANUR BULAN MUŞ 10.40 55 3.25 46 36.30 74 175

4 DİLARA YURTDAŞ MUŞ 10.81 50 3.50 54 34.70 70 174

5 HİRANUR TAŞ AĞRI 10.17 57 5:52.80 63 3.31 48 168

6 BAŞAK KARACA ERZURUM 8.81 72 12.65 43 25.80 52 167

7 MEDİNE KAYA KARS 9.80 61 3.24 46 27.12 56 163

8 HİVDA DURDU AĞRI 10.34 55 6:22.88 54 3.42 52 161

9 NİSANUR ZEYNEP BAYTARKARS 9.57 63 2.90 34 30.00 62 159

10 ADA BUSE ÖZADLI KARS 9.99 59 2.91 35 28.25 58 152

11 ZEYNEP KARA MUŞ 10.19 57 3.13 42 17.52 36 135

12 YAREN SUDE İNCE KARS 11.54 43 2.63 25 11.10 24 92

- ECRİN ÇELEBİ VAN DNS  DNS DNS 0 0

15.07.2021 22:14

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

UZUN ATLAMA1500 METRE
TOPLAM

60 METRE 
ENGELLİ

FIRLATMA 
TOPUSIRA ADI SOYADI

12 Yaş Kızlar

60 METRE
YÜKSEK 
ATLAMAİLİ



Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Erzurum

Yarışma Bilgileri

12 Yaş Erkek

15 Temmuz 2021



Tarih-Saat :

1 44 10.04.2009 VOLKAN ÇAVLAN AĞRI 08.58 78

2 73 1.01.2009 EMİRHAN BAYRAM AĞRI 08.79 74

3 7 25.02.2009 ÖMER YALVAÇ AĞRI 08.98 70

4 88 3.10.2009 BERAT ER AĞRI 09.33 65

5 32 18.02.2009 HASAN ARİF KORKMAZ ERZURUM 09.70 62

6 42 12.11.2009 HAMZA ZİYA ÖZKAN MUŞ 09.70 62

7 34 6.08.2009 BERAT TUĞRA YEŞİLBAĞ KARS 09.90 60

8 162 1.05.2009 YUSUF ÇİFTÇİ KARS 10.10 58

9 191 24.08.2009 BERAT KESİK MUŞ 10.33 55

10 17 1.08.2009 YUNUS EMRE TOKTAŞ MUŞ 10.62 52

11 78 10.07.2009 ROBİN UVEYS KOÇLARDAN MUŞ 11.33 45

- 60 1.06.2009 DELİL KARAMAN AĞRI DNS  

22:17
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 60 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

El Kronometre Seri Geliş

1 7 25.02.2009 ÖMER YALVAÇ AĞRI 5:04.81 79 1 88 3.10.2009 BERAT ER AĞRI 5:52.30 5:52.16 5

2 73 1.01.2009 EMİRHAN BAYRAM AĞRI 5:15.49 75 2 73 1.01.2009 EMİRHAN BAYRAM AĞRI 5:15.49 5:15.35 2

3 207 12.05.2009 MUSA HAN MUŞ 5:25.52 72 3 7 25.02.2009 ÖMER YALVAÇ AĞRI 5:04.81 5:04.67 1

4 36 10.01.2009 AYETULLAH HATTUZA MUŞ 5:42.60 66 4 36 10.01.2009 AYETULLAH HATTUZA MUŞ 5:42.60 5:42.46 4

5 88 3.10.2009 BERAT ER AĞRI 5:52.30 63 5 42 12.11.2009 HAMZA ZİYA ÖZKAN MUŞ DNS DNS

42 12.11.2009 HAMZA ZİYA ÖZKAN MUŞ DNS  6 207 12.05.2009 MUSA HAN MUŞ 5:25.52 5:25.38 3

22:17
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 1500 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

El 
Kronometre

Seri 
Geliş

1 32 18.02.2009
HASAN ARİF 

KORKMAZ
ERZURUM 12.88 41 1 32 18.02.2009 HASAN ARİF KORKMAZ ERZURUM 12.88 12.64

22:17
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 60 Metre Engelli



Güncelleme 17:10

1 2 3

1 44 10.04.2009 VOLKAN ÇAVLAN AĞRI 4.40 4.32 4.10 4.40 75

2 7 25.02.2009 ÖMER YALVAÇ AĞRI 4.24 4.19 4.13 4.24 73

3 88 3.10.2009 BERAT ER AĞRI 3.72 3.69 3.61 3.72 62

4 34 6.08.2009 BERAT TUĞRA YEŞİLBAĞ KARS 3.56 3.62 3.62 3.62 58

5 36 10.01.2009 AYETULLAH HATTUZA MUŞ 3.04 3.48 3.60 3.60 58

6 162 1.05.2009 YUSUF ÇİFTÇİ KARS 3.54 X 3.35 3.54 56

7 42 12.11.2009 HAMZA ZİYA ÖZKAN MUŞ 3.52 3.30 3.45 3.52 55

8 207 12.05.2009 MUSA HAN MUŞ 3.46 3.41 3.48 3.48 54

9 191 24.08.2009 BERAT KESİK MUŞ 2.90 3.03 3.31 3.31 48

10 17 1.08.2009 YUNUS EMRE TOKTAŞ MUŞ 3.17 2.89 3.12 3.17 43

11 78 10.07.2009 ROBİN UVEYS KOÇLARDAN MUŞ 2.65 2.81 2.74 2.81 31

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali
Yarışma : UZUN ATLAMA GENEL SONUÇLAR

Kategori :      12 Yaş Erkek Tarih-Saat  : 0 Ocak 1900 0:00

RÜZGAR

22:17

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Ağırlık 2 kg.

1 2 3

1 44 10.04.2009 VOLKAN ÇAVLAN AĞRI 56.87 56.75 57.50 57.50 97

2 162 1.05.2009 YUSUF ÇİFTÇİ KARS 47.31 47.30 42.29 47.31 87

3 36 10.01.2009 AYETULLAH HATTUZA MUŞ 45.40 40.31 43.95 45.40 85

4 207 12.05.2009 MUSA HAN MUŞ 37.30 43.97 44.63 44.63 84

5 73 1.01.2009 EMİRHAN BAYRAM AĞRI X X 44.36 44.36 84

6 17 1.08.2009 YUNUS EMRE TOKTAŞ MUŞ 37.13 37.38 39.98 39.98 79

7 32 18.02.2009 HASAN ARİF KORKMAZ ERZURUM 32.03 35.13 X 35.13 72

8 34 6.08.2009 BERAT TUĞRA YEŞİLBAĞ KARS X 31.49 30.13 31.49 64

9 191 24.08.2009 BERAT KESİK MUŞ 27.41 28.17 27.38 28.17 58

10 78 10.07.2009 ROBİN UVEYS KOÇLARDAN MUŞ 26.90 27.75 25.61 27.75 56

60 1.06.2009 DELİL KARAMAN AĞRI DNS 0

KLASMAN

22:17
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      12 Yaş Erkek

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 0 Ocak 1900 0:00



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 VOLKAN ÇAVLAN AĞRI 8.58 78 4.40 75 57.50 97 250

2 EMİRHAN BAYRAM AĞRI 8.79 74 5:15.49 75 44.36 84 233

3 ÖMER YALVAÇ AĞRI 8.98 70 5:04.81 79 4.24 73 222

4 MUSA HAN MUŞ 5:25.52 72 3.48 54 44.63 84 210

5 AYETULLAH HATTUZA MUŞ 5:42.60 66 3.60 58 45.40 85 209

6 YUSUF ÇİFTÇİ KARS 10.10 58 3.54 56 47.31 87 201

7 BERAT ER AĞRI 9.33 65 5:52.30 63 3.72 62 190

8 BERAT TUĞRA YEŞİLBAĞ KARS 9.90 60 3.62 58 31.49 64 182

9 HASAN ARİF KORKMAZ ERZURUM 9.70 62 12.88 41 35.13 72 175

10 YUNUS EMRE TOKTAŞ MUŞ 10.62 52 3.17 43 39.98 79 174

11 BERAT KESİK MUŞ 10.33 55 3.31 48 28.17 58 161

12 ROBİN UVEYS KOÇLARDANMUŞ 11.33 45 2.81 31 27.75 56 132

- HAMZA ZİYA ÖZKAN MUŞ 9.70 62 DNS  3.52 55 DNF

- DELİL KARAMAN AĞRI DNS  DNS 0 DNS

15.07.2021 22:17

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

UZUN ATLAMA1500 METRE
TOPLAM

60 METRE 
ENGELLİ

FIRLATMA 
TOPUSIRA ADI SOYADI

12 Yaş Erkek

60 METRE
YÜKSEK 
ATLAMAİLİ



Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Fetivali

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Fetivali

Erzurum

Yarışma Bilgileri

13 Yaş Kızlar

15 Temmuz 2021



Tarih-Saat :

1 22 8.09.2008 ESMANUR GÖRDÜK AĞRI 09.23 66     

2 82 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK MUŞ 09.45 64     

3 196 3.03.2008 ZELAL GÜNER MUŞ 10.08 58     

4 84 1.11.2008 EZGİ MENGEŞ AĞRI 11.21 46     

5 151 7.09.2008 PINAR İNCİ AĞRI 11.57 43     

161 30.07.2008 ESMA KAYA MUŞ DNS      

125 12.12.2008 ROJDA TAŞ MUŞ DNS      

22:20
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Fetivali

Yarışma : 60 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

El Kronometre Seri Geliş

1 82 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK MUŞ 5:16.68 75 1 84 1.11.2008 EZGİ MENGEŞ AĞRI 6:19.15 6:19.01 3

2 196 3.03.2008 ZELAL GÜNER MUŞ 5:49.47 64 2 82 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK MUŞ 5:16.68 5:16.54 1

3 84 1.11.2008 EZGİ MENGEŞ AĞRI 6:19.15 54 3 161 30.07.2008 ESMA KAYA MUŞ DNS DNS

161 30.07.2008 ESMA KAYA MUŞ DNS  4 196 3.03.2008 ZELAL GÜNER MUŞ 5:49.47 5:49.33 2

22:20

Puan

Kategori : 13 Yaş Kızlar 0
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Fetivali

Yarışma : 1500 Metre



Güncelleme 17:10

1 2 3

1 22 8.09.2008 ESMANUR GÖRDÜK AĞRI 3.56 3.53 3.98 3.98 70

2 84 1.11.2008 EZGİ MENGEŞ AĞRI X 3.34 3.07 3.34 49

3 151 7.09.2008 PINAR İNCİ AĞRI 2.90 2.93 2.85 2.93 35

4 125 12.12.2008 ROJDA TAŞ MUŞ 2.12 2.14 2.40 2.40 18

- 161 30.07.2008 ESMA KAYA MUŞ DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Fetivali
Yarışma : UZUN ATLAMA GENEL SONUÇLAR

Kategori :      13 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 0 Ocak 1900 0:00

RÜZGAR

22:20

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Ağırlık 2 kg.

1 2 3

1 151 7.09.2008 PINAR İNCİ AĞRI 30.84 37.12 x 37.12 76

2 22 8.09.2008 ESMANUR GÖRDÜK AĞRI 34.14 32.93 35.32 35.32 72

3 82 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK MUŞ 32.83 32.54 27.03 32.83 66

4 196 3.03.2008 ZELAL GÜNER MUŞ 32.10 31.50 29.19 32.10 66

5 125 12.12.2008 ROJDA TAŞ MUŞ 22.21 21.07 26.56 26.56 54

KLASMAN

22:20
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Fetivali

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      13 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 0 Ocak 1900 0:00



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ESMANUR GÖRDÜK AĞRI 9.23 66 3.98 70 35.32 72 208

2 ELİF AKÇİÇEK MUŞ 9.45 64 5:16.68 75 32.83 66 205

3 ZELAL GÜNER MUŞ 10.08 58 5:49.47 64 32.10 66 188

4 PINAR İNCİ AĞRI 11.57 43 2.93 35 37.12 76 154

5 EZGİ MENGEŞ AĞRI 11.21 46 6:19.15 54 3.34 49 149

- ROJDA TAŞ MUŞ DNS  2.40 18 26.56 54 DNF

- ESMA KAYA MUŞ DNS  DNS  DNS 0 DNS

15.07.2021 22:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Fetivali
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

ERZURUM

Yarışma Bilgileri

13 Yaş Erkekler

15 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Tarih-Saat :

1 212 18.06.2008 BARAN KESİK MUŞ 08.66 76

2 111 12.03.2008 NURULLAH SERİN AĞRI 08.89 72

3 167 12.02.2008 YUSUF TUĞRUL MUŞ 08.92 70

4 235 25.03.2008 AZAD SAMANCI AĞRI 09.14 67

5 217 21.02.2008 BENGİN TOPRAK MUŞ 09.31 65

6 150 17.02.2008 NASRALLAH EMİNOĞLU BİTLİS 09.37 65

7 219 1.05.2008 YAKUP SAYGI BİTLİS 09.57 63

8 171 28.06.2008 ARDA TAŞÇI MUŞ 09.67 62

9 97 20.04.2008 İSMAİL ELSİN AĞRI 09.81 60

10 147 3.08.2008 BARAN DİKTAŞ KARS 10.44 54

11 54 1.03.2008 BERAT KARATAŞ VAN 10.83 50

12 146 13.09.2008 YASİN COŞKUN MUŞ 11.96 39

138 12.09.2008 SELMAN UÇAR BİTLİS DNS  

160 13.11.2008 ALEMDAR AKBABA KARS DNS  

245 13.08.2008 SAMET EREN MUŞ DNS  

196 17.06.2008 ÖMER ŞEKER VAN DNS  

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 60 Metre

Kategori : 13 Yaş Erkekler
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Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

1 97 20.04.2008 İSMAİL ELSİN AĞRI 4:54.14 83 1 235 25.03.2008 AZAD SAMANCI AĞRI 5:05.08 5:04.94 4

2 167 12.02.2008 YUSUF TUĞRUL MUŞ 4:54.44 83 2 97 20.04.2008 İSMAİL ELSİN AĞRI 4:54.14 4:54.00 1

3 201 16.05.2008 Yakup Doğan MUŞ 5:04.47 80 3 111 12.03.2008 NURULLAH SERİN AĞRI 5:16.10 5:15.96 5

4 235 25.03.2008 AZAD SAMANCI AĞRI 5:05.08 80 4 150 17.02.2008 NASRALLAH EMİNOĞLU BİTLİS 5:33.05 5:32.91 8

5 111 12.03.2008 NURULLAH SERİN AĞRI 5:16.10 76 5 219 1.05.2008 YAKUP SAYGI BİTLİS 5:32.87 5:32.73 7

6 220 17.05.2008 HAMZA KOÇLARDAN MUŞ 5:18.60 75 6 178 18.06.2008 BEDİRHAN KOÇLARDAN MUŞ 5:33.67 5:33.53 9

7 219 1.05.2008 YAKUP SAYGI BİTLİS 5:32.87 71 7 220 17.05.2008 HAMZA KOÇLARDAN MUŞ 5:18.60 5:18.46 6

8 150 17.02.2008 NASRALLAH EMİNOĞLU BİTLİS 5:33.05 70 8 201 16.05.2008 Yakup Doğan MUŞ 5:04.47 5:04.33 3

9 178 18.06.2008 BEDİRHAN KOÇLARDAN MUŞ 5:33.67 70 9 119 5.03.2008 YAKUP KARATAŞ MUŞ 5:57.30 5:57.16 10

10 119 5.03.2008 YAKUP KARATAŞ MUŞ 5:57.30 62 10 167 12.02.2008 YUSUF TUĞRUL MUŞ 4:54.44 4:54.30 2

54 1.03.2008 BERAT KARATAŞ VAN DNS DNS 11 54 1.03.2008 BERAT KARATAŞ VAN DNS DN

196 17.06.2008 ÖMER ŞEKER VAN DNS DNS 12 196 17.06.2008 ÖMER ŞEKER VAN DNS DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 1500 Metre

22:25

Puan

Kategori : 13 Yaş Erkekler 0

Derece
Doğum Tarihi
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Adı ve Soyadı İLİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Güncelleme 17:10

1 2 3

1 217 21.02.2008 BENGİN TOPRAK MUŞ 4.23 4.14 3.91 4.23 73

2 220 17.05.2008 HAMZA KOÇLARDAN MUŞ 3.96 3.77 4.11 4.11 72

3 167 12.02.2008 YUSUF TUĞRUL MUŞ 3.90 X 4.11 4.11 72

4 178 18.06.2008 BEDİRHAN KOÇLARDAN MUŞ 3.81 3.73 4.00 4.00 71

5 111 12.03.2008 NURULLAH SERİN AĞRI 3.93 3.78 3.00 3.93 69

6 212 18.06.2008 BARAN KESİK MUŞ 3.80 3.86 3.72 3.86 66

7 201 16.05.2008 Yakup Doğan MUŞ 3.36 3.76 3.81 3.81 65

8 147 3.08.2008 BARAN DİKTAŞ KARS 3.36 3.22 3.56 3.56 56

9 150 17.02.2008 NASRALLAH EMİNOĞLU BİTLİS 3.46 3.29 3.30 3.46 73

10 119 5.03.2008 YAKUP KARATAŞ MUŞ 3.42 3.25 3.31 3.42 72

11 97 20.04.2008 İSMAİL ELSİN AĞRI 3.37 3.27 X 3.37 72

12 160 13.11.2008 ALEMDAR AKBABA KARS 3.00 3.22 3.28 3.28 71

13 146 13.09.2008 YASİN COŞKUN MUŞ 2.56 2.67 3.20 3.20 65

14 171 28.06.2008 ARDA TAŞÇI MUŞ 3.05 3.08 3.05 3.08 52

138 12.09.2008 SELMAN UÇAR BİTLİS DNS 0

245 13.08.2008 SAMET EREN MUŞ DNS 0

54 1.03.2008 BERAT KARATAŞ VAN DNS 0

RÜZGAR

22:25

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali
Yarışma : UZUN ATLAMA GENEL SONUÇLAR

Kategori :      13 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 0 Ocak 1900 0:00



Ağırlık 2 kg.

1 2 3

1 217 21.02.2008 BENGİN TOPRAK MUŞ 57.75 52.80 57.41 57.75 97

2 220 17.05.2008 HAMZA KOÇLARDAN MUŞ 48.64 49.18 49.38 49.38 89

3 119 5.03.2008 YAKUP KARATAŞ MUŞ 42.27 43.14 45.76 45.76 85

4 219 1.05.2008 YAKUP SAYGI BİTLİS 42.19 43.07 38.93 43.07 83

5 212 18.06.2008 BARAN KESİK MUŞ 43.07 38.98 41.47 43.07 83

6 201 16.05.2008 Yakup Doğan MUŞ 40.56 X 37.01 40.56 80

7 171 28.06.2008 ARDA TAŞÇI MUŞ 39.15 40.52 39.75 40.52 80

8 178 18.06.2008 BEDİRHAN KOÇLARDAN MUŞ 40.47 34.76 X 40.47 80

9 147 3.08.2008 BARAN DİKTAŞ KARS 40.37 36.95 39.23 40.37 80

10 235 25.03.2008 AZAD SAMANCI AĞRI X 39.46 34.78 39.46 79

11 160 13.11.2008 ALEMDAR AKBABA KARS 34.75 32.67 31.17 34.75 70

12 146 13.09.2008 YASİN COŞKUN MUŞ 26.53 X 27.66 27.66 56

138 12.09.2008 SELMAN UÇAR BİTLİS DNS 0

245 13.08.2008 SAMET EREN MUŞ DNS 0

196 17.06.2008 ÖMER ŞEKER VAN DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      13 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 0 Ocak 1900 0:00

KLASMAN

22:25
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 HAMZA KOÇLARDAN MUŞ 5:18.60 75 4.11 72 49.38 89 236

2 BENGİN TOPRAK MUŞ 9.31 65 4.23 73 57.75 97 235

3 AZAD SAMANCI AĞRI 9.14 67 5:05.08 80 39.46 79 226

4 BARAN KESİK MUŞ 8.66 76 3.86 66 43.07 83 225

5 YUSUF TUĞRUL MUŞ 8.92 70 4:54.44 83 4.11 72 225

6 Yakup Doğan MUŞ 5:04.47 80 3.81 65 40.56 80 225

7 BEDİRHAN KOÇLARDAN MUŞ 5:33.67 70 4.00 71 40.47 80 221

8 YAKUP KARATAŞ MUŞ 5:57.30 62 3.42 72 45.76 85 219

9 NURULLAH SERİN AĞRI 8.89 72 5:16.10 76 3.93 69 217

10 YAKUP SAYGI BİTLİS 9.57 63 5:32.87 71 43.07 83 217

11 İSMAİL ELSİN AĞRI 9.81 60 4:54.14 83 3.37 72 215

12 NASRALLAH EMİNOĞLU BİTLİS 9.37 65 5:33.05 70 3.46 73 208

13 ARDA TAŞÇI MUŞ 9.67 62 3.08 52 40.52 80 194

14 BARAN DİKTAŞ KARS 10.44 54 3.56 56 40.37 80 190

15 YASİN COŞKUN MUŞ 11.96 39 3.20 65 27.66 56 160

- ALEMDAR AKBABA KARS DNS  3.28 71 34.75 70 DNF

- BERAT KARATAŞ VAN 10.83 50 DNS DNS DNS 0 DNF

- SELMAN UÇAR BİTLİS DNS  DNS 0 DNS 0 DNS

- SAMET EREN MUŞ DNS  DNS 0 DNS 0 0

- ÖMER ŞEKER VAN DNS  DNS DNS DNS 0 0

15.07.2021 22:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

UZUN ATLAMA1500 METRE
TOPLAM

60 METRE 
ENGELLİ

FIRLATMA 
TOPUSIRA ADI SOYADI

13 Yaş Erkekler

60 METRE
YÜKSEK 
ATLAMAİLİ



Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

ERZURUM

Yarışma Bilgileri

14 Yaş Kızlar

15 Temmuz 2021



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

1 213 11.06.2007 NURGÜL YİŞ AĞRI 15.86 45 1  

114 26.10.2007 SÜMEYYE GÜL ERZURUM DNS DNS 2 114 26.10.2007 SÜMEYYE GÜL ERZURUM DNS DNS

    3 213 11.06.2007 NURGÜL YİŞ AĞRI 15.86 15.62

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 100 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 219 21.06.2007 FATMA ALTUN KARS 27.54 77 1  

2 71 9.03.2007 MEZGİN ÇELİK MUŞ 30.33 63 2  

3 216 30.06.2007 ZİLAN ŞAHBAL AĞRI 30.62 61 3 140 21.04.2007 FATMA KOÇ AĞRI 32.60 32.36 4

4 140 21.04.2007 FATMA KOÇ AĞRI 32.60 52 4 216 30.06.2007 ZİLAN ŞAHBAL AĞRI 30.62 30.38 3

    5 219 21.06.2007 FATMA ALTUN KARS 27.54 27.30 1

    6 71 9.03.2007 MEZGİN ÇELİK MUŞ 30.33 30.09 2

    7  

    8  

Puan
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 200 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

1 216 30.06.2007 ZİLAN ŞAHBAL AĞRI 2:40.14 69 1 216 30.06.2007 ZİLAN ŞAHBAL AĞRI 2:40.14 2:40.00

2 71 9.03.2007 MEZGİN ÇELİK MUŞ 2:54.14 62 2 71 9.03.2007 MEZGİN ÇELİK MUŞ 2:54.14 2:54.00

    2  

    3  

    4  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Kategori : 14 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 800 Metre
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Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

El Kronometre Seri Geliş

1 219 21.06.2007 FATMA ALTUN KARS 5:01.92 80 1 140 21.04.2007 FATMA KOÇ AĞRI 5:24.73 5:24.59 2

2 140 21.04.2007 FATMA KOÇ AĞRI 5:24.73 72 2 213 11.06.2007 NURGÜL YİŞ AĞRI 5:32.17 5:32.03 3

3 213 11.06.2007 NURGÜL YİŞ AĞRI 5:32.17 70 3 219 21.06.2007 FATMA ALTUN KARS 5:01.92 5:01.78 1

  4  

    5  

22:28

Puan

Kategori : 14 Yaş Kızlar 0
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 1500 Metre



1 2 3

1 71 9.03.2007 MEZGİN ÇELİK MUŞ 3.65 3.78 4.00 4.00 71

2 140 21.04.2007 FATMA KOÇ AĞRI 3.70 3.24 3.69 3.70 61

3 213 11.06.2007 NURGÜL YİŞ AĞRI 2.90 3.63 3.30 3.63 59

4 216 30.06.2007 ZİLAN ŞAHBAL AĞRI X 3.35 3.52 3.52 55

5 219 21.06.2007 FATMA ALTUN KARS 2.65 2.66 2.90 2.90 34

114 26.10.2007 SÜMEYYE GÜL ERZURUM DNS 0

RÜZGAR

22:28

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sonuçları

Kategori :      14 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 0 Ocak 1900 0:00



Ağırlık: 400 gr.

1 2 3

- 114 26.10.2007 SÜMEYYE GÜL ERZURUM 0.00 DNS

0.00 #YOK
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0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem LiderMüsabaka 
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

22:28

14 Yaş Kızlar 0 Ocak 1900 0:00Kategori :      Tarih-Saat  :



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MEZGİN ÇELİK MUŞ 30.33 63 2:54.14 62 4.00 71 196

2 FATMA ALTUN KARS 27.54 77 5:01.92 80 2.90 34 191

3 FATMA KOÇ AĞRI 32.60 52 5:24.73 72 3.70 61 185

4 ZİLAN ŞAHBAL AĞRI 30.62 61 2:40.14 69 3.52 55 185

5 NURGÜL YİŞ AĞRI 15.86 45 5:32.17 70 3.63 59 174

SÜMEYYE GÜL ERZURUM DNS DNS DNS 0 00.00 0

15.07.2021 22:28
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ATLAMA

DİSK ATMA1500 METRE CİRİT ATMA
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

ERZURUM

Yarışma Bilgileri

14 Yaş Erkekler

15 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Tarih-Saat :

1 43 26.03.2007 CEVDET KATAR ERZURUM 13.30 80     

2 140 19.02.2007 HAKAN BOZTEPE AĞRI 15.01 51     

3 231 26.01.2007 ABDULSAMET ERKAN ERZURUM 15.50 46     

4 110 9.08.2007
ALİCAN EMRE 
CANPOLAT

MUŞ 15.98 41     

5 216 11.09.2007 MUHAMMED DEMİR MUŞ 17.99 21     

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 100 Metre

Kategori : 14 Yaş Erkekler
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Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 43 26.03.2007 CEVDET KATAR ERZURUM 25.86 85 1  

2 141 23.05.2007 FARUK HAGİ KARS 26.88 80 2 140 19.02.2007 HAKAN BOZTEPE AĞRI 30.25 30.01 3

3 71 12.03.2007
MUHAMED SEFA 
KAÇMAZ

AĞRI 29.59 67 3 71 12.03.2007 MUHAMED SEFA KAÇMAZ AĞRI 29.59 29.35 2

4 140 19.02.2007 HAKAN BOZTEPE AĞRI 30.25 63 4 106 10.04.2007 MUSA SAYGI BİTLİS 31.96 31.72 4

5 151 20.01.2007 EFE NAFIZOĞLU ERZURUM 30.34 63 5 134 20.11.2007 ÜMİT YAKUT BİTLİS DNS DNS

6 231 26.01.2007 ABDULSAMET ERKAN ERZURUM 31.23 58 6 43 26.03.2007 CEVDET KATAR ERZURUM 25.86 25.62 1

7 110 9.08.2007
ALİCAN EMRE 
CANPOLAT

MUŞ 31.56 57 7  

8 106 10.04.2007 MUSA SAYGI BİTLİS 31.96 55 8  

9 216 11.09.2007 MUHAMMED DEMİR MUŞ 36.03 34 2. SERİ Rüzgar:

134 20.11.2007 ÜMİT YAKUT BİTLİS DNS  
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2 151 20.01.2007 EFE NAFIZOĞLU ERZURUM 30.34 30.10 2

    3 141 23.05.2007 FARUK HAGİ KARS 26.88 26.64 1

    4 110 9.08.2007 ALİCAN EMRE CANPOLAT MUŞ 31.56 31.32 4

    5 216 11.09.2007 MUHAMMED DEMİR MUŞ 36.03 35.79 5

    6 231 26.01.2007 ABDULSAMET ERKAN ERZURUM 31.23 30.99 3

    7  

    8  

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 200 Metre

Puan

Kategori :

G
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s 
N

o

14 Yaş Erkekler 0

22:33

S
ır

a
 N

o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

El Kronometre Seri Geliş

1 25 8.07.2007 MUHAMMED ATLAMER MUŞ 2:10.14 94 1 92 17.06.2007 BARAN ÇANKAYA BİTLİS DNS DNS

2 179 29.09.2007 ABDULLAH KARTAL MUŞ 2:16.14 88 2 155 17.07.2007 BİLAL YILMAZ BİTLİS DNS DNS

3 120 26.07.2007 MEHDİ YANMAZ BİTLİS 2:18.14 86 2 115 22.06.2007 HASAN BARIŞ BİTLİS 2:37.14 2:37.00 5

4 141 23.05.2007 FARUK HAGİ KARS 2:19.14 85 3 10 22.06.2007 HÜSEYİN BARIŞ BİTLİS 2:41.14 2:41.00 6

5 115 22.06.2007 HASAN BARIŞ BİTLİS 2:37.14 71 4 120 26.07.2007 MEHDİ YANMAZ BİTLİS 2:18.14 2:18.00 3

6 10 22.06.2007 HÜSEYİN BARIŞ BİTLİS 2:41.14 69 4 106 10.04.2007 MUSA SAYGI BİTLİS 2:52.14 2:52.00 7

7 106 10.04.2007 MUSA SAYGI BİTLİS 2:52.14 63 5  

8 151 20.01.2007 EFE NAFIZOĞLU ERZURUM 2:58.14 60 6  

- 92 17.06.2007 BARAN ÇANKAYA BİTLİS DNS 0 7  

- 155 17.07.2007 BİLAL YILMAZ BİTLİS DNS 0 8  

- 134 20.11.2007 ÜMİT YAKUT BİTLİS DNS 0 2. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

El Kronometre Seri Geliş

    1 134 20.11.2007 ÜMİT YAKUT BİTLİS DNS DNS

    2 151 20.01.2007 EFE NAFIZOĞLU ERZURUM 2:58.14 2:58.00 8

    2 141 23.05.2007 FARUK HAGİ KARS 2:19.14 2:19.00 4

    3 179 29.09.2007 ABDULLAH KARTAL MUŞ 2:16.14 2:16.00 2

    4 25 8.07.2007 MUHAMMED ATLAMER MUŞ 2:10.14 2:10.00 1

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

S
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o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

22:33

Puan

0Kategori : 14 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 800 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

1 25 8.07.2007 MUHAMMED ATLAMER MUŞ 4:41.22 87 1 71 12.03.2007 MUHAMED SEFA KAÇMAZ AĞRI 5:15.56 5:15.42 5

2 120 26.07.2007 MEHDİ YANMAZ BİTLİS 4:51.70 83 2 92 17.06.2007 BARAN ÇANKAYA BİTLİS DNS DNS

3 57 1.05.2007 CİVAN HATTUZA MUŞ 5:04.82 79 3 155 17.07.2007 BİLAL YILMAZ BİTLİS DNS DNS

4 231 26.01.2007 ABDULSAMET ERKAN ERZURUM 5:05.92 79 4 115 22.06.2007 HASAN BARIŞ BİTLİS 5:33.03 5:32.89 7

5 71 12.03.2007 MUHAMED SEFA KAÇMAZ AĞRI 5:15.56 75 5 10 22.06.2007 HÜSEYİN BARIŞ BİTLİS 5:17.63 5:17.49 6

6 10 22.06.2007 HÜSEYİN BARIŞ BİTLİS 5:17.63 75 6 120 26.07.2007 MEHDİ YANMAZ BİTLİS 4:51.70 4:51.56 2

7 115 22.06.2007 HASAN BARIŞ BİTLİS 5:33.03 69 7 57 1.05.2007 CİVAN HATTUZA MUŞ 5:04.82 5:04.68 3

92 17.06.2007 BARAN ÇANKAYA BİTLİS DNS  8 25 8.07.2007 MUHAMMED ATLAMER MUŞ 4:41.22 4:41.08 1

155 17.07.2007 BİLAL YILMAZ BİTLİS DNS  9 231 26.01.2007 ABDULSAMET ERKAN ERZURUM 5:05.92 5:05.78 4

    10  

    11  

    12  

    13  

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 1500 Metre

22:33

Puan

Kategori : 14 Yaş Erkekler 0

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

El Kronometre Seri Geliş

1 179 29.09.2007 ABDULLAH KARTAL MUŞ 10:03.14 89 1 179 29.09.2007 ABDULLAH KARTAL MUŞ 10:03.14 10:03.00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 3000 Metre

Puan

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Kategori : 14 Yaş Erkekler 0

22:33

Sı
ra

 N
o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



1 2 3

1 25 8.07.2007 MUHAMMED ATLAMER MUŞ 4.54 4.67 4.93 4.93 80

2 141 23.05.2007 FARUK HAGİ KARS 4.53 3.97 4.60 4.60 77

3 43 26.03.2007 CEVDET KATAR ERZURUM 4.24 4.44 4.52 4.52 76

4 115 22.06.2007 HASAN BARIŞ BİTLİS 4.04 4.32 4.12 4.32 74

5 179 29.09.2007 ABDULLAH KARTAL MUŞ 4.06 4.08 4.30 4.30 74

6 57 1.05.2007 CİVAN HATTUZA MUŞ 4.20 3.91 3.79 4.20 73

7 71 12.03.2007 MUHAMED SEFA KAÇMAZ AĞRI 3.95 4.15 4.06 4.15 72

8 151 20.01.2007 EFE NAFIZOĞLU ERZURUM 4.08 3.82 3.85 4.08 71

9 106 10.04.2007 MUSA SAYGI BİTLİS 3.74 3.97 3.94 3.97 70

10 140 19.02.2007 HAKAN BOZTEPE AĞRI 3.09 3.49 3.95 3.95 69

11 120 26.07.2007 MEHDİ YANMAZ BİTLİS 3.91 3.92 3.43 3.92 68

12 10 22.06.2007 HÜSEYİN BARIŞ BİTLİS X 3.45 3.78 3.78 64

13 110 9.08.2007 ALİCAN EMRE CANPOLAT MUŞ 3.24 3.40 3.55 3.55 56

14 216 11.09.2007 MUHAMMED DEMİR MUŞ 3.18 3.52 3.26 3.52 55

92 17.06.2007 BARAN ÇANKAYA BİTLİS DNS 0

155 17.07.2007 BİLAL YILMAZ BİTLİS DNS 0

134 20.11.2007 ÜMİT YAKUT BİTLİS DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sonuçları

Kategori :      14 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 0 Ocak 1900 0:00

RÜZGAR

22:33

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Ağırlık 4 kg.

1 2 3

1 57 1.05.2007 CİVAN HATTUZA MUŞ 6.18 6.14 X 6.18 32

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      14 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 0 Ocak 1900 0:00

KLASMAN

22:33

A  T  M  A  L  A  R
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MUHAMMED ATLAMER MUŞ 2:10.14 94 4:41.22 87 4.93 80 261

2 ABDULLAH KARTAL MUŞ 2:16.14 88 10:03.14 89 4.20 73 250

3 FARUK HAGİ KARS 26.88 80 2:19.14 85 4.60 77 242

4 CEVDET KATAR ERZURUM 13.30 80 25.86 85 4.52 76 241

5 MEHDİ YANMAZ BİTLİS 2:18.14 86 4:51.70 83 3.92 68 237

6 MUHAMED SEFA KAÇMAZ AĞRI 29.59 67 5:15.56 75 4.15 72 214

7 HASAN BARIŞ BİTLİS 2:37.14 71 5:33.03 69 4.32 74 214

8 HÜSEYİN BARIŞ BİTLİS 2:41.14 69 5:17.63 75 3.78 64 208

9 EFE NAFIZOĞLU ERZURUM 30.34 63 2:58.14 60 4.08 71 194

10 MUSA SAYGI BİTLİS 31.96 55 2:52.14 63 3.97 70 188

11 CİVAN HATTUZA MUŞ 5:04.82 79 4.20 73 6.18 32 184

12 HAKAN BOZTEPE AĞRI 15.01 51 30.25 63 3.95 69 183

13 ALİCAN EMRE CANPOLAT MUŞ 15.98 41 31.56 57 3.55 56 154

14 MUHAMMED DEMİR MUŞ 17.99 21 36.03 34 3.52 55 110

- BARAN ÇANKAYA BİTLİS DNS 0 DNS  DNS 0 DNS

- BİLAL YILMAZ BİTLİS DNS 0 DNS  DNS 0 DNS

- ÜMİT YAKUT BİTLİS DNS  DNS 0 DNS DNS

800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

TOPLAM
ÇEKİÇ ATMA

100 METRE 
ENGEL

200 METRE 3000 METRE SIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA
SIRA ADI SOYADI

100 METRE

15.07.2021 22:33

İLİ

YÜKSEK 
ATLAMA

14 Yaş Erkekler
UZUN 

ATLAMA
DİSK ATMA1500 METRE CİRİT ATMA

ÜÇADIM 
ATLAMA



Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

ERZURUM

Yarışma Bilgileri

15 Yaş Kızlar

15 Temmuz 2021



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

1 155 5.09.2006 ZEYNEP KOÇ ERZURUM 14.95 53 1  

2 146 16.10.2006 DAMLA ÇELİK AĞRI 15.48 46 2 221 20.11.2006 BEYZA ATAŞ AĞRI 18.60 18.36 5

3 5 15.12.2006 TANSU ALİOĞLU KARS 15.69 44 3 146 16.10.2006 DAMLA ÇELİK AĞRI 15.48 15.24 2

4 145 10.06.2006 DİLEK SERİN AĞRI 16.37 37 4 145 10.06.2006 DİLEK SERİN AĞRI 16.37 16.13 4

5 221 20.11.2006 BEYZA ATAŞ AĞRI 18.60 15 5 155 5.09.2006 ZEYNEP KOÇ ERZURUM 14.95 14.71 1

23 10.10.2006 ZELAL TÜRE MUŞ DNS  6 23 10.10.2006 ZELAL TÜRE MUŞ DNS DNS

    7 5 15.12.2006 TANSU ALİOĞLU KARS 15.69 15.45 3

    8  

22:38
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Derece Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

Yarışma : 100 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 184 5.09.2006 BERFİN GÜMÜŞ KARS 29.79 66 1  

2 48 5.11.2006 DALYA BİÇER MUŞ 30.50 62 2

3 12 10.06.2006 MISLİNA ALTUN MUŞ 30.67 61 3 181 20.09.2006 BERİVAN TOPUZ KARS 33.58 33.34 5

4 49 1.03.2006 ZENNURE GÜNEŞ KARS 31.48 57 4 191 12.02.2006 MERYEM LEVENT KARS 32.50 32.26 3

5 191 12.02.2006 MERYEM LEVENT KARS 32.50 52 5 5 15.12.2006 TANSU ALİOĞLU KARS 32.70 32.46 4

6 5 15.12.2006 TANSU ALİOĞLU KARS 32.70 51 6 49 1.03.2006 ZENNURE GÜNEŞ KARS 31.48 31.24 2

7 137 28.11.2006 ŞİLAN AYDIN MUŞ 32.70 51 7 48 5.11.2006 DALYA BİÇER MUŞ 30.50 30.26 1

8 157 30.10.2006 TÖRE TANIŞ MUŞ 32.95 50 8  

9 52 8.04.2006 ŞİLAN AKÇİÇEK MUŞ 33.13 49 2. SERİ Rüzgar:

10 181 20.09.2006 BERİVAN TOPUZ KARS 33.58 47
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

23 10.10.2006 ZELAL TÜRE MUŞ DNS  1  

    2 12 10.06.2006 MISLİNA ALTUN MUŞ 30.67 30.43 2

    3 52 8.04.2006 ŞİLAN AKÇİÇEK MUŞ 33.13 32.89 5

    4 137 28.11.2006 ŞİLAN AYDIN MUŞ 32.70 32.46 3

    5 23 10.10.2006 ZELAL TÜRE MUŞ DNS DNS

    6 184 5.09.2006 BERFİN GÜMÜŞ KARS 29.79 29.55 1

    7 157 30.10.2006 TÖRE TANIŞ MUŞ 32.95 32.71 4

    8  

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

15 Yaş Kızlar 0

22:38
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

Yarışma : 200 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

1 39 5.09.2006 CEREN KILIÇ MUŞ 2:22.14 82 1  

2 184 5.09.2006 BERFİN GÜMÜŞ KARS 2:29.14 75 2 221 20.11.2006 BEYZA ATAŞ AĞRI 3:57.14 3:57.00 6

3 181 20.09.2006 BERİVAN TOPUZ KARS 2:46.14 66 2 146 16.10.2006 DAMLA ÇELİK AĞRI 3:08.14 3:08.00 5

4 137 28.11.2006 ŞİLAN AYDIN MUŞ 2:46.14 66 3 145 10.06.2006 DİLEK SERİN AĞRI 2:52.14 2:52.00 4

5 12 10.06.2006 MISLİNA ALTUN MUŞ 2:48.14 65 4 181 20.09.2006 BERİVAN TOPUZ KARS 2:46.14 2:46.00 2

6 191 12.02.2006 MERYEM LEVENT KARS 2:50.14 64 4 191 12.02.2006 MERYEM LEVENT KARS 2:50.14 2:50.00 3

7 145 10.06.2006 DİLEK SERİN AĞRI 2:52.14 63 5 39 5.09.2006 CEREN KILIÇ MUŞ 2:22.14 2:22.00 1

8 157 30.10.2006 TÖRE TANIŞ MUŞ 2:53.14 63 6  

9 52 8.04.2006 ŞİLAN AKÇİÇEK MUŞ 2:55.14 62 7  

10 146 16.10.2006 DAMLA ÇELİK AĞRI 3:08.14 55 8  

11 221 20.11.2006 BEYZA ATAŞ AĞRI 3:57.14 31 2. SERİ

46 19.05.2006 DİLARA YILDIRIM MUŞ DNS  
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

    1 46 19.05.2006 DİLARA YILDIRIM MUŞ DNS DNS

    2 12 10.06.2006 MISLİNA ALTUN MUŞ 2:48.14 2:48.00 3

    2 52 8.04.2006 ŞİLAN AKÇİÇEK MUŞ 2:55.14 2:55.00 5

    3 137 28.11.2006 ŞİLAN AYDIN MUŞ 2:46.14 2:46.00 2

    4 157 30.10.2006 TÖRE TANIŞ MUŞ 2:53.14 2:53.00 4

    5 184 5.09.2006 BERFİN GÜMÜŞ KARS 2:29.14 2:29.00 1

    6  

    7  

    8  

Kategori : 15 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

Yarışma : 800 Metre

22:38

Puan
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Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

El Kronometre Seri Geliş

1 39 5.09.2006 CEREN KILIÇ MUŞ 4:59.00 81 1 39 5.09.2006 CEREN KILIÇ MUŞ 4:59.00 4:58.86

46 19.05.2006 DİLARA YILDIRIM MUŞ DNS  2 46 19.05.2006 DİLARA YILDIRIM MUŞ DNS DNS

22:38

Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar 0
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

Yarışma : 1500 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

El Kronometre
Seri 

Geliş

1 49 1.03.2006 ZENNURE GÜNEŞ KARS 12:24.14 61 1 49 1.03.2006
ZENNURE 

GÜNEŞ
KARS 12:24.14 12:24.00  

Puan
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Kategori : 15 Yaş Kızlar 0

22:38
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

Yarışma : 3000 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

El 
Kronometre

Seri 
Geliş

1 155 5.09.2006 ZEYNEP KOÇ ERZURUM 17.14 42 1  

2 48 5.11.2006 DALYA BİÇER MUŞ 17.34 40 2 155 5.09.2006 ZEYNEP KOÇ ERZURUM 17.14 16.90

    3 48 5.11.2006 DALYA BİÇER MUŞ 17.34 17.10

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

22:38

Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar 0
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

Yarışma : 80 Metre Engelli



1 2 3

1 137 28.11.2006 ŞİLAN AYDIN MUŞ 3.98 3.82 4.17 4.17 72

2 184 5.09.2006 BERFİN GÜMÜŞ KARS 3.76 3.86 3.97 3.97 70

3 12 10.06.2006 MISLİNA ALTUN MUŞ X 3.80 3.92 3.92 68

4 155 5.09.2006 ZEYNEP KOÇ ERZURUM 3.84 3.15 3.05 3.84 66

5 157 30.10.2006 TÖRE TANIŞ MUŞ 3.77 3.68 3.64 3.77 63

6 48 5.11.2006 DALYA BİÇER MUŞ 3.40 3.46 3.72 3.72 62

7 52 8.04.2006 ŞİLAN AKÇİÇEK MUŞ 3.61 3.38 3.43 3.61 58

8 146 16.10.2006 DAMLA ÇELİK AĞRI 3.56 3.51 3.55 3.56 56

9 191 12.02.2006 MERYEM LEVENT KARS 2.81 3.47 3.33 3.47 53

10 145 10.06.2006 DİLEK SERİN AĞRI 3.16 3.37 3.33 3.37 50

11 49 1.03.2006 ZENNURE GÜNEŞ KARS 3.33 3.21 3.32 3.33 49

12 221 20.11.2006 BEYZA ATAŞ AĞRI 2.86 2.80 2.80 2.86 33

13 5 15.12.2006 TANSU ALİOĞLU KARS 2.50 2.73 2.70 2.73 29

23 10.10.2006 ZELAL TÜRE MUŞ DNS 0

46 19.05.2006 DİLARA YILDIRIM MUŞ DNS 0

RÜZGAR

22:38

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sonuçları

Kategori :      15 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 0 Ocak 1900 0:00



Ağırlık 3 kg.

1 2 3

1 39 5.09.2006 CEREN KILIÇ MUŞ 5.32 6.03 6.81 6.81 39

2 181 20.09.2006 BERİVAN TOPUZ KARS 5.44 4.87 5.33 5.44 25

KLASMAN

22:38
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      15 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 0 Ocak 1900 0:00



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BERFİN GÜMÜŞ KARS 29.79 66 2:29.14 75 3.97 70 211

2 CEREN KILIÇ MUŞ 2:22.14 82 4:59.00 81 6.81 39 202

3 MISLİNA ALTUN MUŞ 30.67 61 2:48.14 65 3.92 68 194

4 ŞİLAN AYDIN MUŞ 32.70 51 2:46.14 66 4.17 72 189

5 TÖRE TANIŞ MUŞ 32.95 50 2:53.14 63 3.77 63 176

6 MERYEM LEVENT KARS 32.50 52 2:50.14 64 3.47 53 169

7 ŞİLAN AKÇİÇEK MUŞ 33.13 49 2:55.14 62 3.61 58 169

8 ZENNURE GÜNEŞ KARS 31.48 57 12:24.14 61 3.33 49 167

9 DALYA BİÇER MUŞ 30.50 62 17.34 40 3.72 62 164

10 ZEYNEP KOÇ ERZURUM 14.95 53 17.14 42 3.84 66 161

11 DAMLA ÇELİK AĞRI 15.48 46 3:08.14 55 3.56 56 157

12 DİLEK SERİN AĞRI 16.37 37 2:52.14 63 3.37 50 150

13 BERİVAN TOPUZ KARS 33.58 47 2:46.14 66 5.44 25 138

14 TANSU ALİOĞLU KARS 15.69 44 32.70 51 2.73 29 124

15 BEYZA ATAŞ AĞRI 18.60 15 3:57.14 31 2.86 33 79

- DİLARA YILDIRIM MUŞ DNS  DNS  DNS 0 DNS

- ZELAL TÜRE MUŞ DNS  DNS  DNS 0 DNS

15.07.2021 22:38

UZUN 
ATLAMA

DİSK ATMA1500 METRE CİRİT ATMA

15 Yaş Kızlar

800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları Atletizm Festivali

TOPLAM
ÇEKİÇ ATMA

80 METRE 
ENGEL

200 METRE 3000 METRE SIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA
SIRA ADI SOYADI

100 METRE
YÜKSEK 
ATLAMAİLİ

ÜÇADIM 
ATLAMA



Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

ERZURUM

Yarışma Bilgileri

15 Yaş Erkekler

15 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Tarih-Saat :

1 161 5.05.2006 HABİP BOZYEL KARS 12.11 91     

2 122 21.02.2006 AZAT KAYA AĞRI 12.60 87     

3 109 19.04.2006 MURAT UĞUR BİNGÖL 12.60 87     

4 104 5.01.2006 BARIŞ AKTAŞ AĞRI 12.85 84     

5 31 16.03.2006 SERVET YARIMDAĞ KARS 12.90 84     

6 156 7.08.2006
MUHAMMED VEYSEL 
CAN KAYA

AĞRI 13.08 82     

7 177 26.06.2006
SAMİ YUSUF 
KOÇLARDAN

MUŞ 14.17 69     

8 242 01.03.2006 FIRAT BUDAK BİNGÖL 14.21 67     

9 5 23.06.2006 BARAN TÖR MUŞ 15.95 41     

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 100 Metre

Kategori : 15 Yaş Erkekler
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece Puan



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 145 21.01.2006 BERAT İNCEKAYA AĞRI 24.49 92 1 145 21.01.2006 BERAT İNCEKAYA AĞRI 24.49 24.25 2

2 161 5.05.2006 HABİP BOZYEL KARS 24.12 94 2 142 22.09.2006 EMRAH SEVEN AĞRI DNS DNS

3 56 25.10.2006 SERHAN ONUR BİNGÖL 24.85 90 3 156 7.08.2006
MUHAMMED VEYSEL CAN 
KAYA

AĞRI 25.86 25.62 4

4 156 7.08.2006
MUHAMMED VEYSEL 
CAN KAYA

AĞRI 25.86 85 4 6 2.11.2006 ÜNSAL ÜLKÜ BİTLİS DNS DNS

5 166 21.01.2006 KADİR KAVÇAN MUŞ 26.16 84 5 149 2.04.2006
MUHAMMET MİRAÇ 
AKTAŞ

ERZURUM 37.18 36.94 6

6 31 16.03.2006 SERVET YARIMDAĞ KARS 27.15 79 6 161 5.05.2006 HABİP BOZYEL KARS 24.12 23.88 1

7 158 29.03.2006 HÜSEYİN AKMAN MUŞ 28.69 71 7 31 16.03.2006 SERVET YARIMDAĞ KARS 27.15 26.91 5

8 4 20.02.2006 ABDULMELİK GÜNGÖR MUŞ 28.92 70 8 56 25.10.2006 SERHAN ONUR BİNGÖL 24.85 24.61 3

9 131 1.03.2006 YUSUF KOÇLARDAN MUŞ 29.14 69 2. SERİ Rüzgar:

10 177 26.06.2006
SAMİ YUSUF 
KOÇLARDAN

MUŞ 29.34 68
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 50 29.03.2006 HASAN AKMAN MUŞ 29.55 67 1 4 20.02.2006 ABDULMELİK GÜNGÖR MUŞ 28.92 28.68 3

12 5 23.06.2006 BARAN TÖR MUŞ 29.86 65 2 5 23.06.2006 BARAN TÖR MUŞ 29.86 29.62 7

13 149 2.04.2006
MUHAMMET MİRAÇ 
AKTAŞ

ERZURUM 37.18 29 3 50 29.03.2006 HASAN AKMAN MUŞ 29.55 29.31 6

142 22.09.2006 EMRAH SEVEN AĞRI DNS  4 158 29.03.2006 HÜSEYİN AKMAN MUŞ 28.69 28.45 2

6 2.11.2006 ÜNSAL ÜLKÜ BİTLİS DNS  5 166 21.01.2006 KADİR KAVÇAN MUŞ 26.16 25.92 1

    6 177 26.06.2006 SAMİ YUSUF KOÇLARDAN MUŞ 29.34 29.10 5

    7 131 1.03.2006 YUSUF KOÇLARDAN MUŞ 29.14 28.90 4

    8  

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 200 Metre
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Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

El Kronometre Seri Geliş

1 194 25.01.2006 ABDULLAH TEMEL MUŞ 2:09.14 95 1 122 21.02.2006 AZAT KAYA AĞRI 2:10.15 2:10.01 2

2 145 21.01.2006 BERAT İNCEKAYA AĞRI 2:10.14 94 2 145 21.01.2006 BERAT İNCEKAYA AĞRI 2:10.14 2:10.00 1

3 122 21.02.2006 AZAT KAYA AĞRI 2:10.15 94 2 176 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 2:16.14 2:16.00 4

4 132 1.05.2006 EFE YALVAÇ BİTLİS 2:13.14 91 3 132 1.05.2006 EFE YALVAÇ BİTLİS 2:13.14 2:13.00 3

5 56 25.10.2006 SERHAN ONUR BİNGÖL 2:14.14 90 4 169 27.01.2006 ENES SAYGI BİTLİS 2:53.14 2:53.00 6

6 176 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 2:16.14 88 4 6 2.11.2006 ÜNSAL ÜLKÜ BİTLİS DNS DNS

7 166 21.01.2006 KADİR KAVÇAN MUŞ 2:24.14 80 5 101 3.10.2006 YUSUF ELBAN BİTLİS 2:34.14 2:34.00 5

8 131 1.03.2006 YUSUF KOÇLARDAN MUŞ 2:33.14 73 6  

9 101 3.10.2006 YUSUF ELBAN BİTLİS 2:34.14 72 7  

10 158 29.03.2006 HÜSEYİN AKMAN MUŞ 2:35.14 72 8  

11 4 20.02.2006 ABDULMELİK GÜNGÖR MUŞ 2:38.14 70 2. SERİ

12 50 29.03.2006 HASAN AKMAN MUŞ 2:41.14 69
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

El Kronometre Seri Geliş

13 169 27.01.2006 ENES SAYGI BİTLİS 2:53.14 63 1 149 2.04.2006 MUHAMMET MİRAÇ AKTAŞ ERZURUM 2:57.14 2:57.00 8

14 149 2.04.2006
MUHAMMET MİRAÇ 

AKTAŞ
ERZURUM 2:57.14 61 2 194 25.01.2006 ABDULLAH TEMEL MUŞ 2:09.14 2:09.00 1

- 6 2.11.2006 ÜNSAL ÜLKÜ BİTLİS DNS 0 2 4 20.02.2006 ABDULMELİK GÜNGÖR MUŞ 2:38.14 2:38.00 6

    3 50 29.03.2006 HASAN AKMAN MUŞ 2:41.14 2:41.00 7

    4 158 29.03.2006 HÜSEYİN AKMAN MUŞ 2:35.14 2:35.00 5

    4 166 21.01.2006 KADİR KAVÇAN MUŞ 2:24.14 2:24.00 3

    5 131 1.03.2006 YUSUF KOÇLARDAN MUŞ 2:33.14 2:33.00 4

    6 56 25.10.2006 SERHAN ONUR BİNGÖL 2:14.14 2:14.00 2

    7  
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Adı ve Soyadı

22:43

Puan

0Kategori : 15 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 800 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

1 104 5.01.2006 BARIŞ AKTAŞ AĞRI 4:32.29 90 1 104 5.01.2006 BARIŞ AKTAŞ AĞRI 4:32.29 4:32.15 1

2 176 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 4:32.78 90 2 176 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 4:32.78 4:32.64 2

3 194 25.01.2006 ABDULLAH TEMEL MUŞ 4:34.94 89 3 132 1.05.2006 EFE YALVAÇ BİTLİS 4:36.85 4:36.71 4

4 132 1.05.2006 EFE YALVAÇ BİTLİS 4:36.85 88 4 169 27.01.2006 ENES SAYGI BİTLİS 5:46.99 5:46.85 6

5 101 3.10.2006 YUSUF ELBAN BİTLİS 5:14.25 76 5 101 3.10.2006 YUSUF ELBAN BİTLİS 5:14.25 5:14.11 5

6 169 27.01.2006 ENES SAYGI BİTLİS 5:46.99 65 6 194 25.01.2006 ABDULLAH TEMEL MUŞ 4:34.94 4:34.80 3

    7  
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    9  
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    11  

    12  

    13  

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 1500 Metre

22:43
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1 2 3

1 109 19.04.2006 MURAT UĞUR BİNGÖL 5.19 5.39 5.57 5.57 90

2 145 21.01.2006 BERAT İNCEKAYA AĞRI 5.27 5.26 5.29 5.29 86

3 161 5.05.2006 HABİP BOZYEL KARS 4.70 5.05 5.12 5.12 83

4 122 21.02.2006 AZAT KAYA AĞRI 5.10 4.69 4.96 5.10 83

5 156 7.08.2006
MUHAMMED VEYSEL CAN 
KAYA

AĞRI 4.68 4.96 4.83 4.96 80

6 104 5.01.2006 BARIŞ AKTAŞ AĞRI 4.75 4.87 4.86 4.87 79

7 166 21.01.2006 KADİR KAVÇAN MUŞ 4.28 4.78 4.86 4.86 79

8 131 1.03.2006 YUSUF KOÇLARDAN MUŞ X 4.74 4.85 4.85 79

9 132 1.05.2006 EFE YALVAÇ BİTLİS 4.35 4.81 4.83 4.83 79

10 101 3.10.2006 YUSUF ELBAN BİTLİS 4.78 4.16 3.88 4.78 78

11 176 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 4.72 4.42 X 4.72 78

12 56 25.10.2006 SERHAN ONUR BİNGÖL 4.71 4.63 3.80 4.71 78

13 158 29.03.2006 HÜSEYİN AKMAN MUŞ 4.19 4.63 3.14 4.63 77

14 177 26.06.2006 SAMİ YUSUF KOÇLARDAN MUŞ 4.36 4.27 4.48 4.48 75

15 194 25.01.2006 ABDULLAH TEMEL MUŞ 4.02 4.46 4.42 4.46 75

16 50 29.03.2006 HASAN AKMAN MUŞ 3.64 4.43 4.16 4.43 75

17 242 01.03.2006 FIRAT BUDAK BİNGÖL 4.19 3.13 4.17 4.19 72

18 5 23.06.2006 BARAN TÖR MUŞ 4.12 3.80 3.89 4.12 72

19 169 27.01.2006 ENES SAYGI BİTLİS 1.72 3.40 3.60 3.60 58

20 149 2.04.2006 MUHAMMET MİRAÇ AKTAŞ ERZURUM 3.27 3.12 2.63 3.27 47

142 22.09.2006 EMRAH SEVEN AĞRI DNS 0

6 2.11.2006 ÜNSAL ÜLKÜ BİTLİS DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sonuçları

Kategori :      15 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 0 Ocak 1900 0:00

RÜZGAR

22:43

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



1 242 01.03.2006 FIRAT BUDAK BİNGÖL O O O O X X - X 1.65 88

2 109 19.04.2006 MURAT UĞUR BİNGÖL O O X O X O X X - X 1.65 88

Kategori : 

SIRA 
NO

15 Yaş Erkekler

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.35 1.40 1.45 1.501.20 1.25 1.30 1.55

Tarih-Saat : 0 Ocak 1900 0:00
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1.90 1.93

A T  L A M A L A R

1.75 1.78 1.81 1.84 1.87

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Yüksek  Atlama

1.60 1.65 1.67 1.70 1.72



Ağırlık 4 kg.

1 2 3

1 31 16.03.2006 SERVET YARIMDAĞ KARS X 7.85 8.56 8.56 56

2 4 20.02.2006 ABDULMELİK GÜNGÖR MUŞ 7.72 8.14 7.65 8.14 52

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      15 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 0 Ocak 1900 0:00

KLASMAN

22:43

A  T  M  A  L  A  R
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BERAT İNCEKAYA AĞRI 24.49 92 2:10.14 94 5.29 86 272

2 HABİP BOZYEL KARS 12.11 91 24.12 94 5.12 83 268

3 MURAT UĞUR BİNGÖL 12.60 87 5.57 90 1.65 88 265

4 AZAT KAYA AĞRI 12.60 87 2:10.15 94 5.10 83 264

5 ABDULLAH TEMEL MUŞ 2:09.14 95 4:34.94 89 4.46 75 259

6 EFE YALVAÇ BİTLİS 2:13.14 91 4:36.85 88 4.83 79 258

7 SERHAN ONUR BİNGÖL 24.85 90 2:14.14 90 4.71 78 258

8 AZAT ÖZKAN BİTLİS 2:16.14 88 4:32.78 90 4.72 78 256

9 BARIŞ AKTAŞ AĞRI 12.85 84 4:32.29 90 4.87 79 253

10 MUHAMMED VEYSEL CAN KAYA AĞRI 13.08 82 25.86 85 4.96 80 247

11 KADİR KAVÇAN MUŞ 26.16 84 2:24.14 80 4.86 79 243

12 FIRAT BUDAK BİNGÖL 14.21 67 4.19 72 1.65 88 227

13 YUSUF ELBAN BİTLİS 2:34.14 72 5:14.25 76 4.78 78 226

14 YUSUF KOÇLARDAN MUŞ 29.14 69 2:33.14 73 4.85 79 221

15 HÜSEYİN AKMAN MUŞ 28.69 71 2:35.14 72 4.63 77 220

16 SERVET YARIMDAĞ KARS 12.90 84 27.15 79 8.56 56 219

17 SAMİ YUSUF KOÇLARDAN MUŞ 14.17 69 29.34 68 4.48 75 212

18 HASAN AKMAN MUŞ 29.55 67 2:41.14 69 4.43 75 211

19 ABDULMELİK GÜNGÖR MUŞ 28.92 70 2:38.14 70 8.14 52 192

20 ENES SAYGI BİTLİS 2:53.14 63 5:46.99 65 3.60 58 186

21 BARAN TÖR MUŞ 15.95 41 29.86 65 4.12 72 178

24 MUHAMMET MİRAÇ AKTAŞ ERZURUM 37.18 29 2:57.14 61 3.27 47 137

- EMRAH SEVEN AĞRI DNS  DNS 0 DNS

- ÜNSAL ÜLKÜ BİTLİS DNS  DNS 0 DNS 0 DNS

800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali
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ÇEKİÇ ATMA
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ENGEL

200 METRE 3000 METRE SIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA
SIRA ADI SOYADI
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